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Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
 Juvan kunta pitää tärkeä tietoliikenneyhteyksien kehittämistä ja on 

valmis edistämään yhteyksien rakentamista. Etelä-Savon 
maakuntaliiton laatima esitys yhteyksien kehittämiseksi tarjoaa tähän 
hyvän pohjan, mutta hankealueiden täsmentämiseksi, taloudellisten 
edellytyksien arvioimiseksi sekä päätöksenteon tueksi tarvitaan 
tarkempaa tietoa kunnan eri alueiden tukikelpoisuudesta. Kunta voi 
tehdä sitovat päätökset vasta, kun Liikenne- ja viestintävirasto on 
markkina-analyysissä vahvistanut tukikelpoiset alueet. Juvan kunta 
esittää Etelä-Savon maakuntaliitolle, että maakuntaliitto pyytää 
Liikenne- ja viestintävirastoa tekemään Juvan kunnan alueen 
markkina-analyysin laajakaistayhteyksistä. 

 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.  

 
Selostus Etelä-Savon maakuntaliitto on yhdessä alueensa kuntien ja muiden 

toimijoiden kanssa valmistellut Etelä-Savon tavoitteellinen tietolii-
kenneverkko -hanketta. Hankkeen tavoitteena on parantaa nopeiden 
(väh. 100 Mbit/s) kiinteiden laajakaistayhteyksien saatavuutta. 
Verkkojen rakentaminen kohdentuu alueille, joille yhteydet eivät 
rakennu markkinaehtoisesti ja rakentaminen edellyttää julkisen tuen 
hakemista. Hankkeen valmistelu on perustunut Etelä-Savon tavoit-
teellinen tietoliikenneverkko -selvityksessä esitettyihin verkkoihin.  
 
Suomen kestävän kasvun ministerityöryhmä esitteli Suomen alustavan 
elpymis- ja palautumissuunnitelman tiedotustilaisuudessa 15. maalis-
kuuta 2021. Tässä niin sanotussa Kestävän kasvun ohjelmassa on 
alustavasti osoitettu 50 miljoonaa euroa tietoliikenneyhteyksien kehit-
tämiseen. Suunnitelmaluonnoksen mukaan rahoituksella täydennetään 
kansallista laajakaistatukiohjelmaa. Laajakaistatukiohjelma määritte-
lee myös perusteet rahoituksen myöntämiselle.  
 
Laajakaistatukiohjelman hankkeiden edellytyksistä ja rahoituksen 
hakemisesta on säädetty laissa laajakaistarakentamisen tuesta ja 
valtioneuvoston asetuksessa kunnan maksuosuudesta ja nopean 
laajakaistayhteyden vähimmäisnopeudesta laajakaistahankkeessa. 
Lain mukaan Liikenne- ja viestintäviraston on tehtävä hankealueesta 
markkina-analyysi, jos maakunnan liitto esittää asiasta perustellun 
pyynnön, joka on valmisteltu yhteistyössä hankealueen kunnan 
viranomaisten kanssa. Markkina-analyysissa Liikenne- ja 



viestintävirasto vahvistaa hankkeiden tukikelpoiset alueet. Näin ollen 
markkina-analyysi on oleellinen osa hankkeiden valmistelua. 
 
Kunnallisasiaintyöryhmässä (25.3.2021) sovitun mukaisesti Etelä-
Savon maakuntaliitto pyytää kunnilta ilmoituksia osallistumisesta 
Etelä-Savon tavoitteellinen tietoliikenneverkko -hankkeeseen ja sen 
valmisteluun. Tässä vaiheessa kunnan ilmoitus mahdollistaa sen, että 
maakuntaliitto voi esittää Liikenne- ja viestintävirastolle markkina-
analyysin tekemistä kunnan alueelle. Markkina-analyysi tehdään koko 
kunnan alueesta.  
 
Kunnat tekevät erikseen myöhemmin päätökset hankealueistaan ja 
omarahoitusosuudesta markkina-analyysin tuloksien ja tarkentuneiden 
suunnitelmien pohjalta.  


